
ZARZĄDZENIE NR 506/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:         126 470,- zł 
2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:            22 953,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         262 212,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:          158 695,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 36 138 690,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        27 937 696,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 200 994,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 36 828 747,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        25 020 947,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     11 807 800,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 Wójt Gminy Hajnówka 

 
Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

853 0,00 22 907,00

0,00 0,00

85395 0,00 22 907,00

0,00 0,00

4 156 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

4 156 300,00

bieżące

Pozostała działalność 4 133 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 133 393,00

3

§
4 5 8

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 8 200 994,00 8 200 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 571,00 280 571,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00 296 032,00

bieżące

bieżące

18 995 745,00 18 995 745,00

3 4 5 8

Plan po zmianach § Nazwa Plan przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 506/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 1



0,00 22 907,00

855 -126 470,00 46,00

0,00 0,00

85502 -126 470,00 0,00

0,00 0,00

-126 470,00 0,00

85503 0,00 46,00

0,00 0,00

0,00 46,00

razem: -126 470,00 22 953,00

0,00 0,00

-126 470,00 22 953,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 603,00 576 603,00

Ogółem: 36 242 207,00 36 138 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 9 045 468,00 8 941 951,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185,00 231,002010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 185,00 231,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 529 124,00 1 402 654,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 529 124,00 1 402 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 922 309,00 2 795 885,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 133 393,00 4 156 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 610,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 610,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 801 336,00 1 384 676,00 1 384 676,00 2 040,00 1 382 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 416 660,00 9 416 660,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801 336,00 1 384 676,00 1 384 676,00 2 040,00 1 382 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 416 660,00 9 416 660,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z AR

17

Z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

Wydatki bieżące
PlanNazwa

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Dział Rozdział

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

0,00

Z tego:

§
/

grupa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Transport i łączność600

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 506/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 1



5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 128,00 3 490 619,00 3 179 526,00 2 607 472,00 572 054,00 0,00 221 100,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-115 517,00 -115 517,00 -115 367,00 -65 000,00 -50 367,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 517,00 115 517,00 115 517,00 9 370,00 106 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 128,00 3 490 619,00 3 179 676,00 2 551 842,00 627 834,00 0,00 220 950,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

64 007,00 64 007,00 63 607,00 54 144,00 9 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 370,00 -2 370,00 -2 220,00 0,00 -2 220,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 007,00 64 007,00 63 757,00 56 514,00 7 243,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 765,00 38 765,00 38 765,00 38 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 765,00 40 765,00 40 765,00 40 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 947,00 9 947,00 9 947,00 9 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 247,00 10 247,00 10 247,00 10 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,00 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

60020

4210

4300

75011

3020

4010

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4110

4210

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 2



100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 506,00 3 114 997,00 3 010 004,00 2 503 228,00 506 776,00 0,00 15 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-113 147,00 -113 147,00 -113 147,00 -65 000,00 -48 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 147,00 113 147,00 113 147,00 7 000,00 106 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 506,00 3 114 997,00 3 010 004,00 2 445 228,00 564 776,00 0,00 15 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

1 930 617,00 1 930 617,00 1 930 617,00 1 930 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 617,00 1 895 617,00 1 895 617,00 1 895 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 902,00 345 902,00 345 902,00 345 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 902,00 330 902,00 330 902,00 330 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 537,00 58 537,00 58 537,00 58 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 537,00 43 537,00 43 537,00 43 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe
krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4280

4300

4360

4410

4700

4010

75023

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 3



162 250,00 162 250,00 162 250,00 0,00 162 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 250,00 168 250,00 168 250,00 0,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 147,00 -30 147,00 -30 147,00 0,00 -30 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 853,00 33 853,00 33 853,00 0,00 33 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 287,00 58 287,00 58 287,00 0,00 58 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 434,00 58 434,00 58 434,00 0,00 58 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 47 000,00 4 479,00 42 521,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 679,00 -1 679,00 -1 679,00 0,00 -1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,00 1 679,00 1 379,00 879,00 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 46 700,00 5 358,00 41 342,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 38 000,00 4 479,00 33 521,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 679,00 -1 679,00 -1 679,00 0,00 -1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,00 1 679,00 1 379,00 879,00 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 37 700,00 5 358,00 32 342,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4210

4300

4260

4440

4530

4110

3030

4170

85154

Zakup energii

Podatek od towarów i
usług (VAT).

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 4



26 925,00 26 925,00 26 925,00 0,00 26 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 679,00 -1 679,00 -1 679,00 0,00 -1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 246,00 25 246,00 25 246,00 0,00 25 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 386,00 1 317 386,00 838 370,00 514 569,00 323 801,00 0,00 479 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 386,00 1 317 386,00 838 370,00 514 569,00 323 801,00 0,00 479 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 330,00 542 330,00 539 793,00 511 057,00 28 736,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 330,00 542 330,00 539 793,00 511 057,00 28 736,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766,00 8 766,00 8 766,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 242,00 9 242,00 9 242,00 0,00 9 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 582,00 1 338 212,00 1 322 897,00 61 711,00 1 261 186,00 0,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 357 370,00 357 370,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 582,00 1 338 212,00 1 322 897,00 61 711,00 1 261 186,00 0,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 357 370,00 357 370,00 0,00 0,00

61 187,00 61 187,00 61 187,00 0,00 61 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 887,00 59 887,00 59 887,00 0,00 59 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 987,00 60 987,00 60 987,00 0,00 60 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 687,00 59 687,00 59 687,00 0,00 59 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218 370,00

218 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

852

900

85219

90026

90095

4300

4430

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 756 186,00 16 009 986,00 13 403 064,00 6 065 020,00 7 338 044,00 1 251 104,00 883 534,00 322 284,00 0,00 150 000,00 11 746 200,00 11 746 200,00 0,00 0,00

-119 472,00 -119 472,00 -119 322,00 -65 000,00 -54 322,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 472,00 119 472,00 119 172,00 10 249,00 108 923,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 756 186,00 16 009 986,00 13 402 914,00 6 010 269,00 7 392 645,00 1 251 104,00 883 684,00 322 284,00 0,00 150 000,00 11 746 200,00 11 746 200,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

534 000,00 534 000,00 309 000,00 4 000,00 305 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 309 000,00 1 611,00 307 389,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 309 000,00 4 000,00 305 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 309 000,00 1 611,00 307 389,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 489,00 86 489,00 86 489,00 0,00 86 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 900,00 220 900,00 220 900,00 0,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,00 -436,00 -436,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

po zmianach

Nazwa

Zlecone

§
/

grupa
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

z tego:

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

Dział

754

Rozdział

75495

4300

4350

4370

4740

4850

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 6



689 716,00 689 716,00 169 838,00 106 664,00 63 174,00 0,00 519 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 338,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338,00 1 338,00 1 338,00 750,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 716,00 689 716,00 171 176,00 107 414,00 63 762,00 0,00 518 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 374,00 533 374,00 13 496,00 6 900,00 6 596,00 0,00 519 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 338,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338,00 1 338,00 1 338,00 750,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 374,00 533 374,00 14 834,00 7 650,00 7 184,00 0,00 518 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 338,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 662,00 93 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 393,00 4 133 393,00 82 668,00 62 303,00 20 365,00 0,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 043,00 -9 043,00 -9 043,00 -222,00 -8 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 950,00 31 950,00 3 490,00 1 555,00 1 935,00 0,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 300,00 4 156 300,00 77 115,00 63 636,00 13 479,00 0,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 393,00 4 133 393,00 82 668,00 62 303,00 20 365,00 0,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 043,00 -9 043,00 -9 043,00 -222,00 -8 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 950,00 31 950,00 3 490,00 1 555,00 1 935,00 0,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 300,00 4 156 300,00 77 115,00 63 636,00 13 479,00 0,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 725,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 460,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079 185,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 142,00 52 142,00 52 142,00 52 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,00 1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 278,00 9 278,00 9 278,00 9 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 575,00 9 575,00 9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

852

853

3290

4350

4740

85295

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

85395 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 7



883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222,00 -222,00 -222,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 465,00 19 465,00 19 465,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 821,00 -8 821,00 -8 821,00 0,00 -8 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 644,00 10 644,00 10 644,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 309,00 2 922 309,00 230 730,00 204 570,00 26 160,00 0,00 2 691 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 970,00 -129 970,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -126 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 546,00 3 546,00 3 546,00 46,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 885,00 2 795 885,00 230 776,00 201 116,00 29 660,00 0,00 2 565 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 124,00 1 529 124,00 197 904,00 192 744,00 5 160,00 0,00 1 331 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 970,00 -129 970,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -126 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 654,00 1 402 654,00 197 904,00 189 244,00 8 660,00 0,00 1 204 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 220,00 1 331 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 470,00 -126 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 750,00 1 204 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615,00 2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245,00 5 245,00 5 245,00 0,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług pozostałych

4210

4300

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

4300

855

85502

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 8



185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045 468,00 9 045 468,00 1 530 200,00 494 435,00 1 035 765,00 28 086,00 7 487 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 740,00 -142 740,00 -14 932,00 -6 111,00 -8 821,00 0,00 -127 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 223,00 39 223,00 10 763,00 2 351,00 8 412,00 0,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 941 951,00 8 941 951,00 1 526 031,00 490 675,00 1 035 356,00 28 086,00 7 387 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie funkcjonowania przystanków 

komunikacyjnych o kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym zmniejszeniem 

planu finansowego wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 500,- zł na zakup usług 

pozostałych - zadania własne.  

  
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę       

2 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 300,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, o kwotę 70,- zł na składki na Fundusz Pracy. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 150,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, o kwotę 970,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 100,- zł na zakup usług 

zdrowotnych, o kwotę 40,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 500,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, o kwotę 200,- zł na podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 410,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - zadania własne.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę        

6 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia (w związku z utrzymaniem brygady remontowo - budowlanej), 

o kwotę 147,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (w tym 17,- zł dotyczy brygady 

remontowo - budowlanej), o kwotę 100 000,- zł na opłatę podatku od towarów i usług (VAT) oraz o kwotę      

7 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 35 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 

15 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne (w tym o kwotę 6 000,- zł w zakresie brygady remontowo 

- budowlanej), o kwotę 15 000,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 30 147,- zł na zakup energii 

elektrycznej, o kwotę 18 000,- zł na zakup usług pozostałych (w tym o kwotę 6 000,- zł w zakresie brygady 

remontowo - budowlanej) - zadania własne.  

 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o kwotę          

1 489,- zł na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 900,- zł na zakup usług 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w 

powyższym zakresie o kwotę 1 953,- zł na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy oraz o kwotę 436,- zł na składki i inne pochodne od tych wynagrodzeń - zadania 

zlecone.  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 506/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 23 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 1



 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA   
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o 

kwotę 300,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, o kwotę 129,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, o kwotę 750,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 1 679,- 

zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

  
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 476,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 476,- zł na różne opłaty i składki - 

zadania własne. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 750,- zł na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy, o kwotę 588,- zł na zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego w powyższym zakresie o kwotę      

1 338,- zł na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 

zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie dodatku węglowego dla 

gospodarstw domowych o kwotę 22 907,- zł tytułem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym 

zakresie o kwotę 22 907,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 5 553,- zł na świadczenia społeczne, o kwotę 1 258,- zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 297,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne oraz o 

kwotę 1 935,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 

powyższym zakresie o kwotę 222,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 8 821,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 855 - RODZINA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.729.2022.AW z dnia 08 grudnia 2022 

r. oraz pismem znak FB-II.3111.785.2022AW z dnia 17 grudnia 2022 r. zmniejsza się plan finansowy 

dochodów budżetowych o kwotę 126 470,- zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. Jednocześnie 

zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce 

w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 2



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 126 470,- zł na wypłatę świadczeń społecznych 

- zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 655,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 2 845,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 3 500,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne - zadania zlecone. 

 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.798.2022.AW z dnia 21 grudnia 2022 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 46,- zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 

r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 46,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałych działań związanych z 

gospodarką odpadami o kwotę 1 300,- zł na zakup usług pozostałych, przy jednoczesnym zwiększeniu 

planu finansowego wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 300,- zł na zakup 

usług pozostałych - zadania własne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7BAA-E501-4B17-A10A-8BC2647E8A41. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



